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VENDIM

PËR CAKTIMIN E PASURISË NR. 7/253, ZK 1090 PËR VENDOSJEN E 
MANIFESTEVE ZGJEDHORE TË SUBJEKTEVE POLITIKE GJATË 

FUSHATËS ZGJEDHORE PËR ZGJEDHJET E DATËS 25.04.2021

Në zbatim të ligjit nr. 10019 datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor”. I ndryshuar , 
Ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjes vendore “si dhe zgjedhjet e datës
25.04.2021. Udhëzimeve respektive të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve.

V E N D O S J A

1. Caktimin e pasurisë me nr., ZK 7/253 1090 si ambientin e vendosjes së
manifesteve elektorale të subjekteve të ndryshme politike gjatë fushatës
elektorale për zgjedhjet e datës 25 Prill 2021, sipas plan vendosjes
përkatëse.

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë

KRYETARI

Qerim Ismailaj

687 0312

Nr.___. Datë __.___.202102 12 03


